Rua Santa Cruz, 155 – B. Centro – CEP 88501-030

(49) 3019 7454

cmdm.lages@gmail.com

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA  MULHER - CMDM-LAGES

                                                                                              Lages, 06 de Março de 2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL

DOS DIREITOS DA MULHER – CMDM - LAGES

A Presidenta do CMDM-Lages, no uso das atribuições que lhe confere a Lei, CONVOCA às

Conselheiras Titulares e Convida as Conselheiras Suplentes, para a Sessão Plenária Extraordinária, a
realizar – se no dia 07/03/2025 (sexta-feira) às 16:00hs, tendo como local a ferramenta "Google Meet".

Acesso pelo Link: https://meet.google.com/umq-nmrp-cas

A presença de todas é fundamental, dada a importância da pauta a ser discutida.

Sendo o que tinha para o momento e certos de sua participação e a disposição para
qualquer esclarecimento que se fizer necessário, subscrevo-me.

Vera Lucia Vargas

Presidenta do CMDM

                                                       PAUTA

● FDM - Fundo dos Direitos da Mulher: liberação do FDM para custear

algumas despesas do evento do Dia “M”.

mailto:cmdm.lages@gmail.com
https://meet.google.com/umq-nmrp-cas